MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0644, DE 16 DE AGOSTO DE 2017

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENÇÃO DE INGLES BÁSICO MÓDULO II

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas
atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a
presente lista.

DATA E HORA DA
INSCRIÇÃO NOME DOS INSCRITOS

INSCRIÇÕES
DUPLICADAS

17/08/2017 08:17:08
CRELI VIVIANE CONSTANTINO
TOLEDO SILVESTRIN

DUPLICADA

17/08/2017 08:23:26 GABRIELA DE PONTES MARIANO

17/08/2017 08:23:37 REGINA ALVES DE SOUZA

17/08/2017 08:26:41
GABRIELLE LANGE DE OLIVEIRA
ROCHA

17/08/2017 08:27:52 LARISSA PIRES PEREIRA

17/08/2017 08:33:24 GUILHERME COLTRI RAMOS

17/08/2017 08:34:16 MARIA LUIZA AGUILAR GOMES  DUPLICADA

17/08/2017 08:54:36 MARIA LUIZA AGUILAR GOMES

17/08/2017 09:32:53
NANDHARA ANGÉLICA CARVALHO
MENDES

17/08/2017 10:02:52 IEDA MARQUETTE CUZIM PAGLIUSO

17/08/2017 10:29:28 NAYARA BUTTARELLI ROCHA

17/08/2017 11:05:00 FERNANDO HAYAKAWA

17/08/2017 11:44:22
CRELI VIVIANE CONSTANTINO
TOLEDO SILVESTRIN

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

17/08/2017 12:35:52 LUCAS ARAUJO COSTA

17/08/2017 12:46:41 SANDRA APARECIDA VANDERLEY

17/08/2017 12:53:40 GUILHERME MAKOTO HARAKUCHI

17/08/2017 13:03:44 MARIANA VITAMÉ KAUANO

17/08/2017 13:48:42 LUCIANA ARAUJO LIMA

17/08/2017 14:20:00 PATRÍCIA BARROZO

17/08/2017 14:22:04 GUERY TÃ BAUTE E SILVA

17/08/2017 14:33:32 DANIELA BOMBARDA DE PONTES

17/08/2017 14:39:45
KAROLINE VICENTE BRANDÃO
REINALDO

17/08/2017 14:40:16 JULIANA BOMBARDA DE PONTES

17/08/2017 15:24:11 TEDI MARCELO GONÇALES

17/08/2017 15:48:35 MARIANE CAMBAUVA ALVES

17/08/2017 16:37:51 LARISSA MIRANDA TEIXEIRA

17/08/2017 16:39:24 LUANA BUENO DO CARMO

17/08/2017 16:42:28 LAIS DA SILVA CAMBAUVA

17/08/2017 17:02:30
MICHELLE ANDRESSA MOREIRA DO
CARMO

17/08/2017 17:36:50 MARIA CAROLINA NAKATANI

17/08/2017 17:39:34 BEATRIZ SANTOS BISI DUPLICADA

17/08/2017 17:54:12 BIANCA BUENO NOGUEIRA

17/08/2017 20:05:34 BEATRIZ SANTOS BISI

17/08/2017 23:28:54 MÁRCIO SÍLVIO DOS SANTOS

18/08/2017 14:07:12 JOÃO LUCAS MANCINE COUTINHO

18/08/2017 14:10:31
DENIZE MANCINE COELHO DE
CAMPOS

18/08/2017 15:11:37 ELSA SASSÁ

18/08/2017 16:19:24 GISLEINE SALUSTIANO

18/08/2017 20:27:33 CRISTHIAN ARAUJO RODRIGUES

18/08/2017 20:50:58 MICHELE ROCHA RODRIGUES

19/08/2017 16:40:48 SYLVIA LETICIA DA SILVA SOUZA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

20/08/2017 07:43:46 MARCELO WATSON MARIN

20/08/2017 09:20:46 MARCELA DA SILVA ALMEIDA

20/08/2017 11:34:57
MIGUEL ANTONIO MARTINI
CACIELLI

20/08/2017 19:18:07 JULIA NASIENTO ALVES DUPLICADA

20/08/2017 19:23:32 JULIA NASCIMENTO ALVES

20/08/2017 22:16:43 CAROLINA RAGAZZO

20/08/2017 23:09:38 ANDRESA CERDAN JUSTIMIANO

20/08/2017 23:38:13 WATANA MARTINS DE MELO

21/08/2017 09:44:51 FERNANDO STELLA RIBEIRO

21/08/2017 12:11:10 MANOEL COELHO LAPA

21/08/2017 12:58:44 DIOGO VINICIUS DA CRUZ

21/08/2017 13:17:21 JOÃO VITOR DE SOUZA MELO

21/08/2017 14:29:48 ALINE EKSTEIN NASCIMENTO

21/08/2017 21:37:14 CARLOS MARCOS FAUSTINO

21/08/2017 21:39:52 CARLOS MARCOS FAUSTINO DUPLICADA

21/08/2017 21:45:20 WILLIAM JOSE RIBEIRO DUPLICADA

21/08/2017 21:47:46
IVANETE APARECIDA BOCCHI
FAUSTINO

21/08/2017 21:50:35 WILLIAM JOSE RIBEIRO

22/08/2017 10:14:36 AMANDA SILVA GIANZANTTE

22/08/2017 11:20:12 CAMILA DA SILVA BERALDI

22/08/2017 11:49:27 RAFAELA TROMBELLI DE SOUZA DUPLICADA

22/08/2017 11:49:28 RAFAELA TROMBELLI DE SOUZA DUPLICADA

22/08/2017 11:50:11 LARISSA PORTES

22/08/2017 11:54:23 EDNALDO GOMES DE SOUSA

22/08/2017 11:58:36 RAFAELLA TROMBELLI DE SOUZA DUPLICADA

22/08/2017 12:14:51 MARLON PERES JUNCO

22/08/2017 12:14:58
IZABEL NACHE BARRIONUEVO
HAKAMADA

22/08/2017 12:44:52 GABRIEL DOMINGUES SANCHEZ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

22/08/2017 12:47:23 JOAO LUCAS DOS SANTOS

22/08/2017 14:03:21 ITALO MATHEUS DE OLIVEIRA

22/08/2017 14:10:21 RAFAELLA TROMBELLI DE SOUZA

22/08/2017 15:15:07 MARIA EDUARDA DE SÁ CAMBAÚVA DUPLICADA

22/08/2017 15:19:33 MARIA EDUARDA DE SÁ CAMBAÚVA

22/08/2017 17:42:54 HEIDE SHIGEMATSU DUPLICADA

22/08/2017 17:46:00 HEIDE SHIGEMATSU

22/08/2017 19:24:44 MIRIAM RITA SERVILHA ALVES DE
OLIVEIRA

22/08/2017 19:29:46 DULCE MEIRE SOUZA KAWASAKI

22/08/2017 19:41:34 ELAINE CRISTINA SPINARDI
CARRILHO

22/08/2017 22:34:31 SAULO FONSECA

22/08/2017 22:37:26 MARIA DE LOURDES VIEIRA
FONSECA

22/08/2017 22:39:48 DANIELA FONSECA

Informa ainda que, o RESULTADO será publicado em 23 de AGOSTO de 2017, conforme
item 4.1 do referido edital.

Marcos Roberto da Silva Leite
Diretor Geral em exercício – Câmpus Avançado Tupã